
Projektuesi: 
Objekti: HYDRO-ENG CONSULTING Shpk

PUNIME PER NDERTIMIN,RIPARIMIN ,RRITJEN E SIGURISE SE DIGES DHE PASTRIMIN E KANALIT TE SHKARKIMIT (VADITESE)

PREVENTIV         PUNIMESH  

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH
1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 7425
SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2
3.104/
b

Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 3800

3
3.158/
5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 6110

4 3.164
Rrafshim e ngjeshje dheu ne trup dige me cilinder me
dhembe m3 9000

5
3.161/
1 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 0.5 m3 m2 700

6
3.101/
b

Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke

m3 910

7 3.44/1
Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion
deri 0.75 m² m3 3600

8
3.47/1
b

Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30
cm, toke te zakonshme m3 650

SHUMA 2:

3. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

9 3.378 Ndertim drenazhi,mbushje me zhavor prodhuar mak m3 1600
10 3.352 Mbushje me gur kave m3 4300
11 3.368 Tombino me tuba betoni  Ø 1200, mbi shtrese betoni m 10
12 3.366 Tombino me tuba betoni  Ø 800, mbi shtrese betoni m 50

SHUMA 3:
4. PUNIME TE NDRYSHME

13 3.640 Veshje skarpatesh 10 cm zhavorr + 20 cm gure m2 700
SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH

14 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e
ngjeshur me makineri m2 2500

15
3.212/
c Shtrese stabilizant t=15cm m2 2500

SHUMA 5:
6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

16 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 69.16
SHUMA 6:

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Totali
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